
Министерство образования Республики Беларусь

Филиал БНТУ
«МИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

31.08.2018 № 1-4/38

Об утверждении состава
педагогического совета

В соответствии с положением об учреждении среднего специального образования в 
целях совершенствования качества образования, повышения педагогического мастерства 
педагогических работников, научно-методического обеспечения образовательного процесса 
в колледже

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить на 2018-2019 учебный год педагогический совет в составе:

1. Авраменко В.Н.
2. Байдук О.Л.
3. Башура С.С.
4. Бурачевская А.В.
5. Букраба Н.С.
6. Варошко И.М.
7. Воюш П.В.
8. Веретынская Н.А.
9. Гайдукевич Н.П.
10. Гансецкий Е.В.
11. Ганусевич Т.В.
12. Герасименок З.Н.
13. Гриб Ю.Н.
14. Грицук М.В.
15. Демидович Н.В
16. Евкович Л.С.
17. Жгун Н.А.
18. Жданович В.В.
19. Журок М.А.
20. Зюлев Ю.П.
21. Запольская О.Е.
22. Измер В.Г.
23. Картавцев Ю.А.
24. Кетько Ж.А.
25. Кизина О.А.
26. Кирпиченков А.В.

27. Козырева Е.Л.
28. Куцан О.М.
29. Королева Е.Е.
30. Кохановская И.А.
31. Курсунович Ю.А.
32. Купцова Т.Г.
33. Калистратова С.М.
34. Клевко В.А.
35. Листопадов В.А.
36. Макарова Н.М.
37. Мархаток Т.И.
38. Мелешко Е.В.
39. Мирошниченко И.Ф.
40. Низкая Л.Ф.
41. Пахоменко Е.В.
42. Петоченко Н.А.
43. Плосковицкая Т.В.
44. Разумовский П.А.
45. Русак Е.С.
46. Русецкая Н.В.
47. Савицкая Н.А.
48. Салата О.В
49. Силкина Л.П.
50. Сидоров В.П.
51. Симан И.А.
52. Скоробогатая О.В.

53. Скоробогатая А.Н.
54. Скуратович О.В
55. Слесаревич О.С.
56. Стома А.В.
57. Синевич А.Л.
58. Терещенко Т.В.
59. Торгун В.П.
60. Тавгень И.В.
61. Турешова Г.В.
62. Хоменя А.А.
63. Харитонова И.П.
64. Хаспулатова Т.Н.
65. Хохолко В.А.
66. Хрищанович А.В.
67. Чумаченко А.Ф.
68. Черненко С.М.
69. Шашко М.В.
70. Шевчук А.Н
71. Шеланков Е.И.
72. Шеланкова Н.М.
73. Шелест Д.В.
74. Шпилевская Е.А.
75. Ясюченя Ж.Г.

Директор филиала БНТУ Н.А. Жгун


